
Вторник, 20 декември 2016 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

101

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон за изменение и допълнение на 
Закона за тютюна, тютюневите и
свързаните с тях изделия	 2

	Закон за изменение и допълнение на
Закона за движението по пътищата	 3

	Закон за изменение и допълнение на За-
кона за българските лични документи	 8

	Закон за ратифициране на Споразу
мението за предоставяне на консул-
тантски услуги между Министер-
ството на околната среда и водите 
на Република България и Междуна-
родната банка за възстановяване и
развитие	 11

Президент на републиката

	Указ № 390 за назначаване на Дими-
тър Иванов Абаджиев за извънреден 
и пълномощен посланик на Република 
България в Република Словения със се-
далище в гр. Любляна	 11

	Указ № 391 за насрочване на части-
чен избор за кмет на кметство Ми-
рянци, община Пазарджик, област Па-
зарджик, на 19 февруари 2017 г.	 11

	Указ № 392 за насрочване на части-
чен избор за кмет на община Кубрат,
област Разград, на 19 февруари 2017 г.	 11

Министерски съвет

	Постановление № 354 от 14 декем-
ври 2016 г. за изменение на Наредбата 
за условията и реда за извършване на 
посредническа дейност по наемане на 
работа, приета с Постановление № 107
на Министерския съвет от 2003 г.	 11

Министерство на икономиката

	Договор между правителството на 
Република България и правителство-
то на Ислямска република Пакистан 
за взаимно насърчаване и защита на
инвестициите	 16

Министерство на транспорта,  
информационните  

технологии и съобщенията

	Спогодба между правителството на 
Република България и правителство-
то на Държавата Израел за морско
търговско корабоплаване	 19

Висш съдебен съвет

	Правилник за администрацията на
Върховния касационен съд	 23

Министерство на правосъдието

	Наредба за изменение и допълнение 
на Наредба № 1 от 1999 г. за прилага-
не на глава пета от Закона за българ-
ското гражданство	 41



БРОЙ  101 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   11   

УКАЗ № 397
На основание чл. 98, т. 4 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Да се обнародва в „Държавен вестник“ За-

конът за ратифициране на Споразумението за 
предоставяне на консултантски услуги между 
Министерството на околната среда и водите 
на Република България и Международната 
банка за възстановяване и развитие, приет от 
ХLІІI Народно събрание на 8 декември 2016 г.

Издаден в София на 13 декември 2016 г. 
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Екатерина Захариева

ЗАКОН
за ратифициране на Споразумението за пре­
доставяне на консултантски услуги между 
Министерството на околната среда и водите 
на Република България и Международната 

банка за възстановяване и развитие
Член единствен. Ратифицира Споразу-

мението за предоставяне на консултантски 
услуги между Министерството на околната 
среда и водите на Република България и 
Международната банка за възстановяване и 
развитие (Проект № Р160312), подписано на 
28 септември 2016 г. в София.

Заключителна разпоредба
Параграф единствен. Законът влиза в сила 

от деня на обнародването му в „Държавен 
вестник“.

Законът е приет от 43-то Народно събра-
ние на 8 декември 2016 г. и е подпечатан с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Цецка Цачева

10020

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 390
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България
П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам Димитър Иванов Абаджиев 
за извънреден и пълномощен посланик на Ре-
публика България в Република Словения със 
седалище в гр. Любляна. 

Изпълнението на указа възлагам на минис-
търа на външните работи.

Издаден в София на 9 декември 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател:  

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

10202

УКАЗ № 391
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Мирянци, община Пазарджик, област 
Пазарджик, на 19 февруари 2017 г.

Издаден в София на 9 декември 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

10203

УКАЗ № 392
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

община Кубрат, област Разград, на 19 фев-
руари 2017 г.

Издаден в София на 9 декември 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

10204

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 354 
ОТ 14 ДЕКЕМВРИ 2016 Г.

за изменение на Наредбата за условията и 
реда за извършване на посредническа дейност 
по наемане на работа, приета с Постановле­
ние № 107 на Министерския съвет от 2003 г.  
(обн., ДВ, бр. 49 от 2003 г.; изм. и доп., 
бр. 52 от 2006 г., бр. 22 от 2010 г.; Решение 
№ 12614 на Върховния административен съд 
от 2010 г. – бр. 88 от 2010 г.; изм. и доп., бр. 50 
от 2011 г., бр. 83 от 2013 г. и бр. 82 от 2014 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. В чл. 8 се правят следните изменения:
1. В ал. 1 т. 2 се отменя.
2. В ал. 3 т. 4 и 5 се изменят така:
„4. списък на физическите лица или на 

представляващите юридическото лице по 
регистрация, както и на наетите лица за из-
вършване на посредническа дейност по нае-


